ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年２月５日

各 位

上 場 会 社 名 モジュレ株式会社

（コード番号３０４３：大証ヘラクレス）

本社所在地 東京都港区赤坂二丁目 10 番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 ストラテジック・オペレーション・サービス

 マ ネ ー ジ ャ ー 本  間  浩  一

電 話 番 号 （03）5575-5721（代表）

 （URL http://www.modulat.com/）

スリープログループ株式会社の株式売却に関するお知らせ

当社は本日開催の当社取締役会において、スリープログループ株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締

役：髙野研、東証マザーズ：2375、「スリープログループ」）の実施する自己株式取得に応じて、同社株式を

売却（以下「応募」といいます）することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 応募の理由

今般、スリープログループによる自己株式取得に応募することにより、平成 21 年１月 29 日付「スリー

プログループ株式会社との経営統合に関する合意の解約の可能性について」においてお知らせした、経営

統合に関する契約等の解約成立のための条件である資本提携の解消（同社株式の売却）を実行することと

いたしました。

当社の原点であり、当社顧客企業からも多くのご信頼を頂いている「企業向けの継続的なＩＴサービス」

に本業回帰かつ資源を集中し、今まで以上に堅実に事業活動を推進してまいります。

2. 応募先の概要

（１）名称   スリープログループ株式会社（東証マザーズ：2375）

（２）URL   http://www.threepro.co.jp/

（３）主な事業内容  IT 支援サービス事業

（４）設立年月  1977 年１月 （創業年月：1996 年４月）

（５）本店所在地  東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

（６）代表者   髙野 研

（７）決算期   10 月 31 日

（８）従業員数  282 名 （契約社員等含む）

（９）資本金   1,002,422 千円

（10）発行済株式総数  19,174 株

3. 応募の日程

   平成 21 年２月６日

4. 応募株式数、応募価額および応募前後の所有株式の状況

（1）応募価額

①応募株式数  1,200 株

②応募価額   1 株につき  70,100 円(平成 21 年２月５日の終値)

③応募価額の総額  84,120,000 円

（2）応募前後の所有株式の状況

①異動前の所有株式数 1,200 株(所有割合 6.26%)

②応募株式数  1,200 株

③異動後の所有株式数 0 株(所有割合 0.00%)

5. 今後の見通し

平成 21 年１月 14 日に発表した「平成 21 年５月期業績予想の修正」に織込み済みのため、業績への影

響は軽微であると予測しております。

なお、変更すべき事由が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以   上